I ‘ ZAKLAD USLUG KOMUNALNYCH
W RADOMIU

Znak sprawy: ZP.TP.26.3.2022.KM Radom, 13.07.2022 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy pn. ,Dostawa elementow matej architektury
w ramach projektow Budzetu Obywatelskiego”.

Zaktad Ustug Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiajagcy w przedmiotowym
postepowaniu dziafajac zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje tres¢ pytan
do SWZ wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 2

W przypadku wystapienia wykluczajacych sie wzajemnie postanowien i wytycznych
zawartych w dokumentach bedacych czescia postepowania przetargowego, prosze
0 wskazanie jaka jest kolejnos¢ hierarchii waznosci dokumentéw, zaczynajac od tych
najwazniejszych?

Odpowiedz na pytanie:
W przypadku rozbieznosci pomiedzy poszczegdlnymi dokumentami postepowania nalezy
stosowac sie do dyspozycji zawartych w SWZ w tym w zaftaczniku nr 1 do SWZ opis
przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie czy opis przedmiotu zamoéwienia zostat opracowany zgodnie
z art. 99 ust. 4 Pzp, w szczegdlnosci nie zawiera opisu charakteryzujacego produkty lub
ustugi dostarczane przez konkretnego wykonawce?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy opisaf przedmiot zamdwienia zgodnie z art. 99 ust. 4.

Pytanie 4

W przypadku zawarcia w dokumentach zamdwienia zgodnie z brzmieniem art. 99 ust. 5
opisu charakteryzujacego produkty Ilub ustugi dostarczane przez konkretnego
wykonawce, prosimy o wskazanie kryteriéw stosowanych w celu oceny rownowaznosci?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje +/- 5% w stosunku do podanych wymagan
(rozmiardw, wymiaréw lub oblicze wobec wszystkich elementéw wyrobdw, zatozen lub
funkcji) traktowanych w zaleznosci od danego parametru podanego w opisie przedmiotu
zamdwienia jako wymaganie minimalne albo maksymalne, przy czym zmienione
parametry (rozmiary, wymiary lub obliczenia) proponowane jako rozwigzanie
rownowazne muszg miesci¢ sie w powyzszych zakresach (minimalnych albo
maksymalnych) okreslonych w opisie przedmiotu zamdéwienia, a ponadto zachowywac
proporcje zgodng ze wzorem, w stosunku do wszystkich rozmiaréw, wymiaréw lub
obliczen danego wyrobu, zatozen lub funkgji.
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Materiaty, rozwigzania proponowane w ofercie réwnowaznej nie musza cechowac sie
dokfadnie takimi samymi parametrami jak te, ktére podane zostaty w zafaczniku nr 1 do
SWZ. Zawarte w opisie przedmiotu zamodwienia informacje na temat parametrow
i funkcji sa danymi minimalnymi - Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktow
o rozszerzonych funkcjach i lepszych parametrach, pod warunkiem iz spetniajg one
minimalne wymagania okreslone w niniejszym zamowieniu.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dysponuje catoscia majgtkowych praw autorskich do projektu badz
innych elementdéw opisu przedmiotu zamodwienia na podstawie ktorego ma zostac
zrealizowana inwestycja, w szczegodlnosci praw zaleznych obejmujgcych prawo do jego
wykorzystania, adaptacji, zmian?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie dysponuje projektem, ktéremu mozna by przypisa prawa autorskie.
Co do elementéw przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy postuguje sie orientacyjnymi
parametrami z ogdlnodostepnych Zzrddet, katalogéw, stron internetowych réznych
producentdw.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy dysponuje pogladowymi/ przyktadowymi zdjeciami /
rysunkami elementéw matej architektury?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie posiada pogladowych / przyktadowych zdje¢ / rysunkéw elementéw
matej architektury. Wykonawcy zobowigzani s3 do zaoferowania przedmiotu zamdwienia
zgodnego z zapisami zatgcznika nr 1 do SWZ opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 7
Czy zamawiajgcy dopuszcza listwy z drewna lisciastego? drewno iglaste zawiera zywice
i moze brudzi¢ zwtaszcza na tawkach i lezakach.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie dopuszcza listew z drzewa lisciastego.

Pytanie 8
Prosze o zafaczenie zdjec lub rysunkéw pogladowych elementéw matej architektury
gdyz opis jest bardzo ogdlny.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie posiada pogladowych / przyktadowych zdje¢ / rysunkéw elementow
mate] architektury. Wykonawcy zobowigzani s3 do zaoferowania przedmiotu zamdwienia
zgodnego z zapisami zatacznika nr 1 do SWZ opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 9
jak dtugie maja by¢ listwy w koszu / jezeli obtozenia ma 50 cm a fazowanie ma by¢
wykonane na 45 cm
Prosze o zapoznanie sie z i ewentualnie wprowadzi¢ zmiany .
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Odpowiedz na pytanie:
Listwy w koszu majg mie¢ wykonane fazowanie ( 5mm pod katem 45°) na catej dtugosci
listwy tj. 50 cm a nie na 45 cm.

Pytanie 10
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie listew w fawkach o przekroju 4x4cm

Odpowiedz na pytanie:
Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiajacy dopuszcza tolerancje +/- 5% od podanych
parametréw.

Pytanie 11
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie listew w Smietnikach o przekroju 4x3cm

Odpowiedz na pytanie:
Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiajacy dopuszcza tolerancje +/- 5% od podanych
parametréw.

Pytanie 12
Czy elementy stalowe majg by¢ cynkowane i malowane proszkowo czy tylko malowane
proszkowo

Odpowiedz na pytanie:
Elementy stalowe majg by¢ pomalowane zgodnie ze szczegéfowym opisem przedmiotu
zamoéwienia zatacznik nr 1 do SWZ.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi i zmiany s3 wi3zace dla Wykonawcow podczas
opracowywania ofert!

Zamawiajacy

DYREKTOR
Zakfadu Ustug Komunalnych w Radomiu

tukasz Kasprzycki
/podpis na oryginale/
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